[image: image1.jpg]_~

~

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15 декабря 2022 года                                                                               № 912
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации                                Махнёвского муниципального образования от 01 апреля 2016 года № 264                         «Об утверждении порядка работы в Администрации Махнёвского муниципального образования телефона доверия по вопросам         противодействия коррупции» (с изменениями от 20.07.2016 № 82)
В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 25 декабря 2008 года      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 01 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении порядка работы в Администрации Махнёвского муниципального образования телефона доверия по вопросам противодействия коррупции» (с изменениями от 20.07.2016                      № 582) следующие изменения:

1.1.в пункте 1 Постановления слова «определить телефон 8(34346) 76267» заменить на слова «определить телефон 8(34346)3-50-31 (доб. 108)».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра»                  и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского
муниципального образования
                                          А.С. Корелин